CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência na apreciação do
Projeto de Lei nº 219/2003.

 Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 155 do RICD, urgência para a
apreciação do PL 219/2003, do Deputado Reginaldo Lopes, que regulamenta o
inciso XXXIII do art. 5º da Constituição Federal, dispondo sobre prestação de
informações detidas pelos órgãos da Administração Pública.

                                       Sala das Sessões, em